

# **NOTICE FOR BIOMETRIC/SIGNATURE/PHOTO MISMATCH CANDIDATES**

## **AGAINST CEN-02/2018**

### **नोटिस बायोमीट्रिक / हस्ताक्षर / फोटो बेमेल उम्मीदवारों के लिए**

### **CEN-02/2018 के खिलाफ**

The document verification of candidates against CEN-02/2018 was held from 30/04/2019 to 22/05/2019 at the office of RRC/ER. The candidates whose biometric/photo/signature did not match on scheduled dates of verification, were called on 22/05/2019 for re-check.

Further for them an indicative notice was uploaded in official website of RRC/ER ([www.rrcer.com](http://www.rrcer.com)) on 25/05/2019 wherein it was mentioned that duly giving ten days notice, they would be called for biometric/photo/signature verification. Consequently, after consulting with verifying agencies, 117 biometric/photo/signature mismatched candidates were notified through web-upload, e-mails and paper notification, to appear on 27/06/2019 for re-check of candidature.

Among such, 71 candidates attended RRC-ER office on 27/06/2019. And for such present candidates whose candidature was not cleared on 27/06/2019, their handwriting/, signature/LTI samples were collected for further final re-check through Forensic Expert.

However, 46 candidates whose names are enlisted below have failed to appear on 27/06/2019 in spite of sufficient time and notice given to them.

As a final call, they are hereby advised to attend office of RRC/ER on 11/07/2019 at 10:30 AM, with prior intimation through e-mail on [rrcerkol@gmail.com](mailto:rrcerkol@gmail.com), to provide LTI, signature and handwriting sample for GEQD verification. Failing to do so, no appeal will be considered at a later stage and their candidature would be cancelled.

CEN-02/2018 के खिलाफ उम्मीदवारों का दस्तावेज़ सत्यापन 30/04/2019 से 22/05/2019 तक RRC / ER के कार्यालय में आयोजित किया गया था। जिस उम्मीदवार की बायोमेट्रिक / फोटो / हस्ताक्षर (सत्यापन की निर्धारित तारीखों पर) मेल नहीं खाते थे उन्हें 22/05/2019 को फिर से जांच के लिए बुलाया गया था।

आगे उनके लिए 25/05/2019 को आरआरसी / ईआर ([www.rrcer.com](http://www.rrcer.com)) की आधिकारिक वेबसाइट में एक सांकेतिक नोटिस अपलोड किया गया था, जिसमें यह उल्लेख किया गया था कि दस दिन का नोटिस के अंतराल पर, उन्हें बायोमेट्रिक / फोटो / हस्ताक्षर सत्यापन के लिए बुलाया जाएगा। नतीजतन, सत्यापन एजेंसियों के साथ परामर्श करने के बाद, 117 बेमेल बायोमेट्रिक / फोटो / हस्ताक्षर वाले उम्मीदवारों को वेब-अपलोड, ई-मेल और पेपर अधिसूचना के माध्यम से अधिसूचित किया गया, कि उम्मीदवारी की पुनः जांच के लिए 27/06/2019 को RRC / ER के कार्यालय में उपस्थित हो।

ऐसे में 27/06/2019 को आरआरसी-ईआर कार्यालय में 71 उम्मीदवारों ने भाग लिया। और ऐसे उपस्थित उम्मीदवारों के लिए जिनकी उम्मीदवारी 27/06/2019 को मंजूरी नहीं दी गई थी, उनकी लिखावट / हस्ताक्षर / एलटीआई के नमूने फॉरेंसिक एक्सपर्ट के माध्यम से आगे अंतिम जांच के लिए एकत्र किए गए थे। हालाँकि, जिन 46 उम्मीदवारों के नाम नीचे दिए गए हैं, वे पर्याप्त समय और नोटिस के बावजूद 27/06/2019 को उपस्थित नहीं हुए हैं।

अंतिम कॉल के रूप में, वे 46 उम्मीदवारों GEQD सत्यापन के लिए, उनकी लिखावट / हस्ताक्षर / एलटीआई का नमूना प्रदान करने के लिए 11/07/2019 को आरआरसी / ईआर के कार्यालय में उपस्थित हो। rrcerkol@gmail.com पर ई-मेल के माध्यम से अपनी उपस्थिति की पूर्व सूचना भी दे।

ऐसा करने में असफल होने पर, बाद में किसी भी अपील पर विचार नहीं किया जाएगा और उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

**LIST OF CANDIDATES, WITH REGN. NO., ROLL NO. & NAMES WHO ARE ASKED TO SUBMIT SAMPLES OF LTI/SIGNATURE/ HANDWRITING FOR GEQD VERIFICATION AT RRC ER OFFICE, AS A FINAL CHANCE FOR THEIR CANDIDATURE AGAINST CEN 02-2018 :**

उम्मीदवारों की सूची (पंजीकरण, रोल नं, नाम के साथ ) जिनको E.N. 02-2018 के खिलाफ अपनी उम्मीदवारी के लिए, RRC ER कार्यालय में GEQD सत्यापन के लिए LTI / हस्ताक्षर / लिखावट की नमूनों प्रस्तुत करने के लिए के लिए एक अंतिम मौका दिया जाता है:

SL NO	REGN_NO	ROLL NO	NAME
1	2281283920	222012079410023	SANDEEP KUMAR
2	2281027110	222019004040014	VISHRAM MEENA
3	2280893345	222024082120013	AJEET KUMAR
4	2280105333	222024106370001	BIRENDRA KUMAR BANDHU
5	2281209341	222032079410027	RAJESH KUMAR
6	2280799826	222037106370002	GOVIND KUMAR
7	2281277249	222047079730007	BRAJENDRA RAI
8	2280086757	222047113780001	NEERAJ KUMAR
9	2281029009	222049027900005	JITENDRA KUMAR
10	2280889637	222054014310077	SUMAN BHOWMIK
11	2281133046	222054034930024	SUMAN RAJ
12	2281027588	222057084490003	JASRAM MEENA
13	2280986218	222058094010009	RAUSHAN KUMAR
14	2281207211	222059079570004	AVINASH KUMAR
15	2280500503	222059093220008	SUNIL KUMAR YADAV
16	2280936013	222063001410002	DHRUV SINGH MEENA
17	2281001680	222069081160306	SUBHENDU BISWAS
18	2281279609	222073024410003	SHIV CHARAN MEENA
19	2281037614	222076113780006	ABHISHEK RAJ
20	2281021402	222079097160151	SUGATA BISWAS
21	2280747340	222081092520004	ABHAY KUMAR PASWAN
22	2281154570	222082096360002	RUPESH RAM

SL NO	REGN_NO	ROLL NO	NAME
23	2280775698	222089082120009	JITENDRA KUMAR
24	2281084677	222090094790005	AJEET THAKUR
25	2280435352	222092096290008	DIPU KUMAR PASWAN
26	2280438297	222097079310116	HIMADRI HALDER
27	2281052291	222097091370015	NIRANJAN SINGH
28	2280740341	222097095060003	SANJAY KUMAR
29	2280946264	222099096360003	DABALOO KUMAR
30	2281175760	222100113440020	MAHANANDA MANDAL
31	2280888523	222102081161715	ABHIJIT SARKAR
32	2280582398	222106092520008	AMIT KUMAR
33	2280714200	222109081160908	BHASKAR BALA
34	2280554003	222110113790005	PANJABI KUMAR
35	2280800493	222119081162458	AJAY MANDAL
36	2280586212	222122081161305	ASIM BARMAN
37	2280231534	222125027900029	SUBHASH KUMAR SAH
38	2281343523	222128106320001	RAM NIVAS MEENA
39	2281261663	222128106320008	YOGENDRA KUMAR MEENA
40	2280737203	222128113440014	BIKASH SARKAR
41	2281389760	222131081161584	ASHIM MANDAL
42	2280926228	222131093980004	SIDHNATH KUMAR
43	2281231488	222136082040001	BHARAT MEENA
44	2280957058	222151081161425	UJJAL SEN
45	2280553832	222152041160012	NIRAJ KUMAR SATYARTHI
46	2280878471	222152081160527	RANA DAS

CHAIRPERSON

RRC EASTERN RAILWAY